Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2023 839от ____________№_________с.Верховажье
О признании утратившим силупостановления администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 17.04.2023 года № 486

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановление Правительства РФ от 24.10.2022 № 1885 "О внесении изменений вПравила противопожарного режима в Российской Федерации", заключениемГосударственно-правового департамента Правительства Вологодской области от14.07.2023 года № 09-30162, руководствуясь Уставом Верховажскогомуниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верховажскогомуниципального округа лот 17.04.2023 года № 486 «Об определении способовсжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий наземлях общего пользования населенных пунктов, а также на территориях частныхдомовладений, расположенных на территориях населенных пунктовВерховажского муниципального округа».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационнойсети Интернет.

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев